
 
 
Kuopio-Veljmies Rotaryklubi ry -ID 10039 -Charterpäivä 31.5.1981 
 
DG:n klubivierailu 20.9.2023 
 
Läsnä: 
Presidentti Raili Venäläinen 
Varapresidentti Atte von Wright 
Edellinen presidentti Jouko Tuomisto 
Sihteeri Ritva Hytönen 
Rahastonhoitaja Seppo Koski 
AG Markku Jokela 
 
Klubin kokoukset 
Klubitapaamiset pääsääntöisesti Kuopion Klubi, Kuninkaankatu 10, Kuopio. Keskiviikko klo 11:30 - 13:00 
 
Klubin viikko-ohjelma kaudella 2023–2024 
Klubi on valmistellut ja ohjelma syyskaudelle näkyy netissä ja suunniteltu koko vuodelle pääosin. 
 
Klubin toimintasuunnitelma  
Toimintasuunnitelma on tehty. Klubilla 0 tavoitetta kaudelle Goal Centerissä. 
 
Toteutuneet tavoitteet ja uudet tavoitteet kannattaa heti kirjata My Rotaryyn: Your club/Service/Foundation 
giving. 
 
Klubin jäsentilanne  
Klubissa on 28 jäsentä (miehet 22 naiset 6), viime kaudella 2 poistui ja 1 uutta, tällä kaudella ei muutosta. 
Tavoitteena on myös passiivisten klubilaisten aktivointi? Jäsenmäärätavoite kaudelle on +2 . 
 

 
  

 
 
Klubin toiminnan tavoitteena on teeman toteuttaminen mielenkiintoisella ja monipuolisella ohjelmalla, hyvän 
tekeminen, yhteistyö ja verkostoituminen eri klubien, yritysten ja toimijoiden kanssa, näkyvyys 
paikkakunnalla ja osaamisen kehittäminen. Kerrotaan toiminnastamme jäsenehdokkaille, kuunnellaan 
heidän odotuksia ja pyydetään mukaan tekemään hyvää unohtamatta nykyisten jäsenten aktiivista 
osallistumista. Näin saamme helposti uusia innostuneita jäseniä joukkoomme ja entistä monipuolisempaa 
toimintaa klubiin. 



 
Klubi- ja jäsentiedot ja muutokset ajan tasalle jäsentietojärjestelmään. Myös sähköpostiosoitteet. 
 
Klubin talous 
Klubilaisten jäsenmaksu 200 €/vuosi. Jäsenmaksulla hoidetaan (perusasiat ja nuorisovaihto). Projektit 
hoidetaan osin varainhankinnalla.  
 
Klubin projektit  
Kaudella 2022–2023 My Rotaryyn merkityt projektit: 

 
 
Kauden 2023–2024 projektit 
- 
 
Tavoitteet ja toteutuneet projektit lisätietoineen kannattaa heti tallentaa My Rotaryyn. 

 
Klubin lahjoitustilanne (Polio Plus ja Säätiö) 
Klubin lahjoitukset ja jäsenten lahjoitukset: 

 
 
Kausi 2022-2023 

Name Rotarians 

PolioPlus 
Fund 
YTD 

Per capita 
Other Funds 

YTD 
Per capita -- Total -- Per capita 

Kuopio-Veljmies, Finland 30 $680,69 $22,69 $27,17 $0,91 $1 729,33 $57,64 

 
Piirin kauden tavoite jäsenille 2023–2024 ROTARYSÄÄTIÖ (TRF) 
Rotarysäätiön tulonlähteenä ovat rotareiden tai heidän organisoimiensa yhteisöjen lahjoitukset. Klubeja 
kannustetaan osallistumaan säätiölahjoituksien eri muotoihin ja osallistumaan Polion vastaiseen työhön.  
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Kuopio-Veljmies (10039)

Note: 'EREY Members' reflect the number of donors who contributed some 

amount to the Annual Fund during the Rotary Year. 'Sustaining Members' reflect 

2020-21

2019-20

Annual Fund Report Range Comparison is the Annual Fund giving from 1 July to 30 September for 

current and previous years

The prior four-year average in Annual Fund giving from July through 30 September is $344.  This figure 

can be used to compare Annual Fund giving for the current Rotary year.

*Total Contributions include Annual Fund, PolioPlus, approved Foundation Grants, Other Giving, and 

Endowment contributions for the reporting period.

For questions and additional club reports please use MyRotary or call the Rotary Support Center toll free 

at (+1-866-976-8279) or by email at (rotarysupportcenter@rotary.org).
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Total Contributions*
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Tavoitteena on, että PolioPlus-lahjoituksena kerättäisiin 3 €+12 € = 15 € / jäsen ja vuosirahastoon 3 € +27€ 
= 30 € /jäsen. Lahjoitusmäärien saavuttamiseksi piiri on uudistanut keräysluvan PolioPlus- ja 
vuosirahastotavoitteiden saavuttamiseksi. Tällöin klubit voivat järjestää paikallisia keräyksiä ja muita 
tempauksia. 
 
DDF-varoja on kerätty siten, että kaudella 2023–2024 on käytettävissä klubiprojekteihin 6300 €.  
 
Klubin tavoite: Piirin mukaiset 
 
Lahjoitustavat: 
Myrotary.org  
 
Klubi: klubin lahjoitustilille tai esim. onnitteluna klubin jäsenille merkkipäivä tms. 
 
Jäsenet: kerta- tai kuukausilahjoitus suoraan My Rotaryn kautta, tai klubin jäsenmaksun yhteydessä, jolloin 
klubin rahastonhoitaja tilittää edelleen jokaisen omalle PHF-tilille.  
 
Varainhankinta: 
Klubi voi tehdä varainhankintaa lahjoittaakseen edelleen säätiölle. Lupa. 
 
Huomaa! Jäsenen lahjoittaessaan $1000. Hän saa itselleen PHF-tunnustuksen. Lisäksi hän voi hankkia 
PHF-tunnuksen haluamalleen henkilölle, esim. puoliso, ystävä jne. 
 
Nuorisovaihto 
Klubilla on vuosivaihto-oppilas. 
Jatkossa mietitään joka toiseen vuoteen siirtymistä. 
 
Sisäinen ja ulkoinen tiedottaminen ja julkisuuskuva (Nettisivut, FB, lehdet, sp,wa, jne) 
Klubilla on nettisivut https://veljmies.org/ Sisäinen viestintä hoidetaan Sähköpostilla. 
 
Muut klubin asiat 
 
Esitettiin toimintakertomus 2022-2023 
Lahjoitukset 24,75 eur/jäsen kaikkiin (rahastot+paikalliset). 
Rotaryratas oppilaitosten seinään? 
MyRotary koulutusta kaivataan! 
PETSiin aihealueittain käytännön teknistä koulutusta. 
 
Päätteeksi DG Raimo Hallman kertoi ajankohtaisia asioita Rotarypiirimme 1430 asioista hallitukselle ja 
klubin jäsenille. 
 

 
 
 
 
 
 


